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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 20 Kobiet, 200m klasyczny Open
2023-11-17 - 16:26 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. PIĄTEK Nadia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:46.07 532 37.15 41.86 43.57 43.49
2. NOSAL Nela 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:49.55 499 38.01 43.64 44.15 43.75
3. SHEPTUN Kateryna 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:52.90 471 37.69 43.67 45.65 45.89
4. KARAPETYAN Luiza 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:59.53 421 41.36 46.10 46.59 45.48
5. SKAWIŃSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:04.06 390 41.21 46.85 48.46 47.54
6. KOZŁOWSKA Milena 10 Just Swim Beavers 3:06.11 378 41.14 45.60 49.44 49.93
7. SZAŁAJ Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław 3:12.62 340 40.85 48.00 51.22 52.55
8. KOZMOWSKA Anna 10 KS REKIN Świebodzice 3:14.76 329 45.38 49.84 50.09 49.45
9. PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 3:22.97 291 46.30 52.56 52.72 51.39

10. NIEŁACNA Olga 10 Sport Active 3:24.01 287 48.06 53.98 51.11 50.86

14 lat

1. GROMALA Anastazja 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:52.20 477 38.44 44.93 44.71 44.12
2. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:59.97 418 39.87 45.09 46.98 48.03
3. JAROS Martyna 09 KS NEPTUN Świdnica 3:06.50 375 42.85 47.74 47.85 48.06
4. KUDAREWSKA Anika 09 KS NEPTUN Świdnica 3:14.65 330 43.85 49.93 51.08 49.79
5. RUDOMINA Laura 09 UKS DELFINEK Legnica 3:15.66 325 44.60 51.27 52.32 47.47
6. TARASIEWICZ Bianka 09 UKS Energetyk Zgorzelec 3:18.04 313 43.93 49.26 52.24 52.61
7. SADOWSKA Anna 09 UKS Krośnicka Przystań 3:19.85 305 41.76 50.84 54.43 52.82

15 lat

1. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:40.45 589 35.95 41.36 42.15 40.99
2. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 2:41.46 578 36.97 41.45 41.65 41.39
3. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra3:43.12 219 48.50 57.68 59.10 57.84

15 lat i starsi

1. PORĘBA Maja 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:40.10 593 37.69 40.97 41.61 39.83
2. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:40.45 589 35.95 41.36 42.15 40.99
3. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 2:41.46 578 36.97 41.45 41.65 41.39
4. SKROK Julia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:43.55 557 37.29 41.73 42.82 41.71
5. TURBAŃSKA Marta 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:45.15 541 36.69 41.99 42.75 43.72
6. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 2:53.46 466 39.04 43.82 45.23 45.37
7. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS NEPTUN Świdnica 2:53.71 464 39.74 45.62 44.02 44.33
8. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra3:43.12 219 48.50 57.68 59.10 57.84

Open

1. PORĘBA Maja 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:40.10 593 37.69 40.97 41.61 39.83
2. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:40.45 589 35.95 41.36 42.15 40.99
3. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 2:41.46 578 36.97 41.45 41.65 41.39
4. SKROK Julia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:43.55 557 37.29 41.73 42.82 41.71
5. TURBAŃSKA Marta 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:45.15 541 36.69 41.99 42.75 43.72
6. PIĄTEK Nadia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:46.07 532 37.15 41.86 43.57 43.49
7. NOSAL Nela 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:49.55 499 38.01 43.64 44.15 43.75
8. GROMALA Anastazja 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:52.20 477 38.44 44.93 44.71 44.12
9. SHEPTUN Kateryna 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:52.90 471 37.69 43.67 45.65 45.89

10. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 2:53.46 466 39.04 43.82 45.23 45.37
11. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS NEPTUN Świdnica 2:53.71 464 39.74 45.62 44.02 44.33
12. KARAPETYAN Luiza 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:59.53 421 41.36 46.10 46.59 45.48
13. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:59.97 418 39.87 45.09 46.98 48.03
14. SKAWIŃSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:04.06 390 41.21 46.85 48.46 47.54
15. KOZŁOWSKA Milena 10 Just Swim Beavers 3:06.11 378 41.14 45.60 49.44 49.93
16. JAROS Martyna 09 KS NEPTUN Świdnica 3:06.50 375 42.85 47.74 47.85 48.06
17. SZAŁAJ Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław 3:12.62 340 40.85 48.00 51.22 52.55
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 20, Kobiet, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

18. KUDAREWSKA Anika 09 KS NEPTUN Świdnica 3:14.65 330 43.85 49.93 51.08 49.79
19. KOZMOWSKA Anna 10 KS REKIN Świebodzice 3:14.76 329 45.38 49.84 50.09 49.45
20. RUDOMINA Laura 09 UKS DELFINEK Legnica 3:15.66 325 44.60 51.27 52.32 47.47
21. TARASIEWICZ Bianka 09 UKS Energetyk Zgorzelec 3:18.04 313 43.93 49.26 52.24 52.61
22. SADOWSKA Anna 09 UKS Krośnicka Przystań 3:19.85 305 41.76 50.84 54.43 52.82
23. PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 3:22.97 291 46.30 52.56 52.72 51.39
24. NIEŁACNA Olga 10 Sport Active 3:24.01 287 48.06 53.98 51.11 50.86
25. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra3:43.12 219 48.50 57.68 59.10 57.84


